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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ЃОРЃИЈА ЏОРЏ-АТАНАСОСКИ, 
        КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	
        
        ВРЕМЕ Е ЗА МАКЕДОНСКА 
        НАЦИОНАЛНА РЕНЕСАНСА 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        На небо темни облаци, во Собранието на РМ, исто така, се надвиснале 
        тешки облаци. Има ли сонце во Република Македонија? Зошто се караат 
        пратениците? За власт или за ...!?
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 МУДРОСТА 
        И ЗРЕЛОСТА ДОАЃААТ СО ГОДИНИТЕ

        
        

           Потсвеста на човекот не е 
        подложна на стареење. Таа е безвремена, 

         бескрајна и вечна. Таа претставува дел 
        од универзалната интелигенција, 

         која можеме да ја нарекуваме и Бог, а 
        која никогаш не се родила и 

         никогаш нема да умре.

         Мудроста е состојба во која човекот е 
        свесен за преголемата духовна моќ 

         на својата потсвест и ја употребува за 
        остварување на поисполнет и 

         посреќен живот. Човековиот живот е 
        духовна и вечна појава. Човекот 

         никогаш не старее затоа што ниту животот 
        никогаш не старее. Животот се 

         обновува, тој е неуништлив, вечен и 
        претставува единствена човекова 

         реалност.
        >>>

	
    

	
    	
        
        СВЕТСКАТА КРИЗА НЕ ТРЕБА ДА ПРЕТСТАВУВА ПРЕЧКА ЗА ИНВЕСТИРАЊЕ ВО 
        МАКЕДОНИЈА

        
        

        Уште една активност од програмата "Invest in Macedonia" беше 
        организирањето на бизнис форуми на кои претставници на македонската 
        Влада ги презентираа потенцијалите за инвестирање во ИТ секторот.
        
        >>>
	
    

	
    
    
	
        РАМНОПРАВНО СООЧУВАЊЕ
        

        ВРЗ ТЕМЕЛИТЕ НА 

        МЕЃУНАРОДНОТО ПРАВО

        
        
        

        "Само неуките и неразумни луѓе можат да сметаат дека минатото е мртво и 
        со непреоден ѕид засекогаш одвоено од сегашноста". Оваа мисла пред 
        триесеттина години ја има искажано големиот Иво Андриќ. Таа е толку 
        полна со мудрост, со мисловна тежина, таа е толку актуелна, колку што е 
        стара. 
        >>>
	
    

	
    	
        ИНТЕРНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА
        

        НА ПРАШАЊЕТО ЗА ПРИЗНАВАЊЕ 

        НА МАКЕДОНСКОТО МАЛЦИНСТВО 

        ВО ГРЦИЈА   

        
        
        
        

        Македонскиот јазик да биде дел од образовната програма во местата каде 
        живее македонско малцинство, побара раководството на "Виножито", при што 
        потенцира дека во борбата за правата на ова малцинство ќе се користат 
        сите демократски средства. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ВЕРБАЛНА ВОЈНА СО 
        МАНИПУЛАЦИИ

        

        
        
        
        Вработените во градинките, образованието, науката почнаа штрајк откако 
        нивниот синдикат не ги прифати владините аргументи дека поради светската 
        економска криза исполнувањето на барањата треба да се одложи до 2010 
        година. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        НАМЕСТО ВОСОЧНИ ФИГУРИ ЗА 
        ГОЦЕ И ЈАНЕ, ОТШТЕТА ЗА БРАНИТЕЛИТЕ     

        
        
        
        

        "Ќе ги повлечам сите барања кои ќе значат оптоварување на Буџетот за 25 
        проценти. Молков - додава Ангелов - е за да не се наруши коалицијата со 
        ДУИ. Не можам да се помирам дека за законот сега ќе одлучуваат оние кои 
        во 2001 година се бореа против државата", истакна Стојанче Ангелов, 
        претседател на "Достоинство."
        >>>
	
    

	
    	
        
        СДСМ ПЛАНИРА ДА 
        АПСТИНИРА!?     

        
        
        
        

        Полека но сигурно Македонија почнува да ја живее изборната треска. 
        Апетитите се големи. Но, и разочарувањата не се помали, особено на оние 
        сè уште актуелни градоначалници, кои овој пат од својата матична партија 
        нема да бидат предложени за уште еден мандат. Такви има многу. И во СДСМ 
        и во ВМРО-ДПМНЕ. Како и на секои избори, така и на овие, тоа се партиите 
        кои ќе стартуваат со најголем број градоначалнички кандидати.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЈАЗИКОТ НЕ СМЕЕ ДА БИДЕ 
        "ЗАПУШТЕНО ДЕТЕ", ЗАШТО Е 

        КЛУЧНА АЛКА ЗА ИДЕНТИТЕТОТ    

        
        
        
        

        "Примената на македонскиот јазик во јавноста и општото комуницирање 
        почнува да загрижува и да не одговара на современите потреби на младиот 
        човек, на нашиот просечен образовен човек", кажа проф. д-р Бојковска.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА НЕМА КАДЕ ДА 
        ИЗВЕЗУВА - АМА МОРА ДА УВЕЗУВА    

        
        
        
        

        Кога нарачките за работа се намалуваат како, на пример, во текстилната 
        индустрија, последниве седмици сe почесто има најави дека ако не се 
        променат работите, за еден до два месеца голем број работници ќе се 
        најдат на улица.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ИЗРАЗ НА МАКЕДОНСКОТО 
        ДОСТОИНСТВО И НЕПОКОР    

        
        
        
        

        Македонските иселеници од Егејскиот дел на Македонија ја сметаат 
        Република Македонија за своја матична земја и нивното интересирање за 
        настаните во таковината е огромно.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКО ЗНАМЕ 

        НА БИБЛИСКАТА ПЛАНИНА АРАРАТ    

        
        
        
        

        Според библиските верувања, планината Арарат била последното пристаниште 
        на Ноевиот ковчег по големиот потоп. Турското име за планината Арарат е 
        Агри Даги, што во превод значи планина на страдање, болка, мака.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        НЕШТО СТАРО ВО НОВО РУВО    

        
        
        
        

        Во Чифте Амам се одржа Базарот на стари и современи занаети, организиран 
        од ПроКредит Банка. На отворањето воведно обраќање имаа Н.Е. госпоѓа 
        Симоне Филипини, амбасадорка на Кралството Холандија; госпоѓа Карина 
        Дункер, менаџмент на ПроКредит Банка; госпоѓа Доротеа Гизелман, културно 
        аташе во Амбасадата на Сојузна Република Германија; и госпоѓа Снежана 
        Денковска, извршен директор на Занаетчиската комора. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДВЕДЕЦЕНИСКА КУЛТУРНА 
        БИТКА 

        ЗА МАКЕДОНСКИОТ БИТ    

        
        
        
        

        Македонскиот театар "Скрб и Утеха" е формиран во 1901 година, од Војдан 
        Чернодрински, а возобновен во 1988 година. Денес, во Културен центар 
        "Скрб и Утеха-Тиха" постојат театарот "Скрб и Утеха", филмската 
        продукција "Дион" и издавачката едиција "Лицеум".
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        С К У Л П Т У Р
        A  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     МАКЕДОНИЈА ПРЕД ТЕШКА 
    БИТКА! >>>
	
    

	
     ДИЛЕМИ ЗА ИЗОЛАЦИЈА
    >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     НОВА СТУДЕНА ВОЈНА ВО 
    СВЕТОТ >>>
	
    

	
     КОСОВСКАТА 
    НЕЗАВИСНОСТ 

 ДОВЕДЕНА ВО ПРАШАЊЕ! >>>
	
    

	
     БОГОМАЈКАТА Е 
    ИСТОЧНИК 

 НА ДЕВСТВЕНОСТА И ЧИСТИНАТА >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    

	
     "ПРАТИ МИ СМС" ГО 
    ОБЕЛИ ОБРАЗОТ НА МАКЕДОНИЈА >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



